
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

7 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 138/01 

 

О внесении изменений в состав группы контроля 

за использованием ГАС «Выборы» на выборах  

в единый день голосования 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 7, статьей 23 Федерального закона 

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», статьями 21, 90 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Внести следующие изменения в состав группы контроля за исполь-

зованием ГАС «Выборы» на выборах в единый день голосования 8 сентября 

2019 года, включив в ее состав: 

- Минязова Рустема Назировича, члена окружной избирательной ко-

миссии Комсомольского избирательного округа № 16 с правом совещатель-

ного голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»).  

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


